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VENETO

2a giornata Attivita di categoria zonale VE
RISULTATI PER CATEGORIA

50 Stile Libero

Mira, Domenica 14/12/2014 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M
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TRABACCHIN NICOLO'
PERON FRANCESCO
COMIN EROS
SCHIAVON LUCA
ZEFFIN DAVIDE
VELLER PIERPAOLO
BEDON MARCO
BEDON ANDREA
MOGNOL MATTIA
MASON MARCO

MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC

SIGNORETTO FILIPPO
BOSCARO GIORGIO
TERRIN MARCO
RODELLA MATTIA
GIANA GIORGIO

RUBIN NICOLO'

RAMON MARCO
PELLECCHIA JACOPO
STEFANELLO JACOPO
PERAZZOLO FILIPPO
BOSCOLO BARIGA RICCARDO
BATTISTIN TOMMASO
SCARPA MATTIA
ANGIOLIN RAOUL
DALLA LIBERA MATTEO RINO
TOLLIN LORENZO

GIRO LORENZO
PRESOTTO FRANCESCO
BALAN MATTIA
MARCONATO EDOARDO
LISENO GABRIELE

Categoria Juniores - M
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BOSCARO GIULIO
FORMENTON DAVIDE
STECCA MATTEO
BERTOLI DAVIDE
SCROCCARO DENIS
ZOCCARATO MARCO
CHIUSO ETTORE
BOZZATO MATTEO
RIZZATO SAMUELE
DARISI RICCARDO
MICHIELETTO ANDREA
BARATO RICCARDO
SGORLON GAIATTO CARLO
CAGNIN FRANCESCO
MICHIELAN MATTIA
DONADON MATTEO
SARTORI RICCARDO

Serie

Anno

1999
2000
2000
2000
2001
2000
1999
1999
2001
2001
1999
2000
2000
1999
2001
1999
2000
2000
2000
2000
2001
2000
2000
2001
2001
1999
2001
2001
2000
2000
2001
2001

1998
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
FRI
VEN
VEN
FRI
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Foglion. 1
15/12/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
TEAM VENETO

TEAM VENETO

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
TEAM VENETO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D

TEAM VENETO

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D. NUOTO VIGONZA

CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D

A.S.D. Nuoto Venezia

CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D

KUMA S.S.DILETT. ARL

PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
KUMA S.S.DILETT. ARL

PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

CLODIA PISCINA & FITNESS S.S.D

TEAM VENETO

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
TEAM VENETO

TEAM VENETO

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
TEAM VENETO

A.S.D. Nuoto Venezia
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
A.S.D. Nuoto Venezia

PARCO LIVENZA SRL S.S.D.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Tempo

00:23.9
00:24.5
00:24.8
00:24.9
00:25.0
00:25.2
00:25.3
00:25.4
00:25.8
00:25.9
00:25.9
00:26.0
00:26.1
00:26.3
00:26.4
00:26.5
00:26.7
00:27.2
00:27.2
00:27.4
00:28.3
00:28.5
00:28.8
00:29.0
00:29.1
00:29.2
00:29.7
00:29.7
00:37.9
SQU
SQU
SQU

00:23.9
00:23.9
00:24.2
00:24.9
00:24.9
00:25.2
00:25.3
00:25.3
00:25.6
00:25.8
00:26.2
00:26.4
00:26.4
00:26.7
00:27.0
00:27.9
00:29.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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2a giornata Attivita di categoria zonale VE
RISULTATI PER CATEGORIA

DISCARDI LUCA

Categoria Cadetti - M

CASTALDELLO GIORGIO
PERON FRANCESCO
RIGHETTO DANIEL ALEX
CAGNIN ALESSIO
MURACA LORENZO
BILATO RICCARDO
PERALE DANIELE
BOLZONELLA DOMIZIANO
ROSSO JACOPO
BOBBO FILIPPO
FAVARETTO ALESSIO
BRAGATO MARCO

Categoria Senior - M

VENETO
- 2 3
1 4 1
2 5 1
3 2 1
3 4 4
5 3 2
6 5 3
7 1 3
8 6 1
9 3 6

0 5 7
1 1 8
12 4 11
1 3 1
2 1 2
3 4 2

FERRO MAURO
D'ACQUISTO RICCARDO
RIGHETTO NICHOLAS CARLO

1997

1995
1996
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1996
1996

1993
1988
1992

VEN

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
TEAM VENETO
TEAM VENETO

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D. Nuoto Venezia

A.S.D. Nuoto Venezia

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
PARCO LIVENZA SRL S.S.D.

SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.
SPORTING CLUB NOALE S.S.D.

Foglio n. 2
15/12/2014

ASS

00:23.2
00:23.7
00:24.2
00:24.2
00:24.4
00:24.5
00:24.7
00:24.8
00:25.2
00:26.4
00:29.0
00:29.2

00:23.3
00:24.3
00:24.4
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